

SUSHI VESTEGNEN ApS

Banetoften 30
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Fang Zhou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUSHI VESTEGNEN ApS
 Banetoften 30
 2750 Ballerup

 Telefonnummer: 23636118

 CVR-nr: 31161126
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er uændret.
Årets resultat før skat udgør 438 t.kr og anses for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.781.348	3.457.536
Personaleomkostninger		-2.061.120	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.824	-395.247
Resultat af ordinær primær drift		438.681	579.330
Øvrige finansielle omkostninger		-282	
Ordinært resultat før skat		438.399	579.330
Skat af årets resultat		-90.549	-122.194
Årets resultat		347.849	457.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		347.849	457.136
I alt		347.849	457.136

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.542	265.945
Indretning af lejede lokaler		104.139	140.547
Materielle anlægsaktiver i alt		267.681	406.492
Deposita		164.479	
Finansielle anlægsaktiver i alt		164.479	
Anlægsaktiver i alt		432.160	406.492
Råvarer og hjælpematerialer		72.254	68.307
Varebeholdninger i alt		72.254	68.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.284	131.541
Tilgodehavende skat			8.820
Andre tilgodehavender			346.248
Tilgodehavender i alt		24.284	486.609
Likvide beholdninger		471.214	213.013
Omsætningsaktiver i alt		567.752	767.929
Aktiver i alt		999.912	1.174.421

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		395.864	48.015
Egenkapital i alt		520.864	173.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.690	15.763
Skyldig selskabsskat		90.555	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.999	466.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.804	519.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.048	1.001.406
Gældsforpligtelser i alt		479.048	1.001.406
Passiver i alt		999.912	1.174.421

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret